関係各位 平成２９年６月吉日

(公社)日本スポーツチャンバラ協会

会 長 田邊 哲人

茨城県スポーツチャンバラ指導者協議会

会 長 小沼 佳苑

初夏の候、皆様方にはますますご清栄にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

この度、第１５回スポーツチャンバラいばらきオープン大会を下記の要領で開催いたします。

つきましては申込用紙に必要事項をご記入の上、７月１４日（金７月１４日（金７月１４日（金７月１４日（金）までに大会事務局までお申し込みをお願い

いたします。

お忙しい事と存じますが、万障お繰り合わせの上参加、ご協力お願い申し上げます。

記

●日 時 平成２９年７月２３日（７月２３日（７月２３日（７月２３日（日日日日）））） AM １０：００～ PM ３：３０
選手・役員は９：３０集合

●会 場 古河市中央運動公園総合体育館(はなもも体育館) ※2月の古河市大会と同じ場所です。

住所 〒306-0204 古河市下大野2528 TEL ０２８０－９２－５５５５

●参加費 一般：２，０００円 大学生以下：１，０００円

幼年：無料(幼年の部のみ参加可。他の種目にも参加される場合は１，０００円）

●昼 食 一個 ６００円（飲み物付き）

●賛助プログラム広告 一口 ５，０００円（ご協力をお願いします）

●競技種目（全てオ－プンで行います）※付は特別種目（錬成大会）になります。

・小太刀 ※幼年 ●小学生（1～4級／5～7級／8級以下） ●中学生以上（有級／有段）

・長剣フリー ●小学生（1～4級／5～7級／8級以下） ●中学生以上（有級以下／有段） ●女子(全段級)

・得物自由 ※小学生1～3年(100cm以下) ※小学生4～6年(160cm以下)

※中学生以上有級(160cm以下)

・長巻 ※40歳以上(安全に長巻を使える方)

・異種 ※有段(160cm以下)／長槍から選択

・団体戦 ※小学生以下の部 ※中学生～一般の部

・小太刀基本動作 ●有段の部 ●有級の部（学年関係なし）

・打突個人戦優勝者によるグランドチャンピオン戦 有級の部／有段の部（得物抽選）

注1：小学生100cm以下は「楯小太刀・長剣両手・短槍」とする。

注2：160cm以下は「小太刀・長剣を除く槍、棒以外の種目」とする。

●試合規定 試合に使用する用具は全て本部認定の用具とする。

相手の体に当たる部分をテープ等で補修したものは使用禁止とする。

その他全て日本スポーツチャンバラ協会ルールに準ずる。

参加資格者はスポーツ保険に加入している方、もしくは自己責任で参加される方のみとする。

※参加登録内訳によって段級分けが変更になる場合があります。

※当日のスケジュール進行によっては、種目が変更になる場合があります。

※当日の事故・盗難等には主催者側は一切責任を負えませんのでご了承お願い申し上げます。

申し込み・連絡先 茨城県スポーツチャンバラ指導者協議会事務局（小沼 士郎）

〒306-0022 茨城県古河市横山町３－９－２１

TEL ０２８０－２２－９８４４ FAX ０２８０－２２－９８４７

e-mail spochankoga@gmail.com